

**MARAFON AUTOPECAS**

AUTO PECAS E ACESSORIOS LONTRENSE LTDA

AV. BERTINO WARMLING, 810
CENTRO - SALTO DO LONTRA - PR
Fone: (46) 3538-1694 - CEP: 85670-000**DANFE**
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA0 - ENTRADA
1 - SAIDANº 000.000.680
SERIE: 001
FOLHA: 1 DE 2

CHAVE DE ACESSO

4117120398856000105550010000006801100352011

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

141170198938188 04/12/2017 09:09:57

NATUREZA DA OPERACAO

Venda Merc. Adq. Terceiros

INSCRICAO ESTADUAL

9021649527

INSCRICAO ESTADUAL DE SUBST. TRIBUTARIO

C.N.P.J.

03.988.856/0001-05

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL

PREFEITURA MUN. SALTO DO LONTRA

C.N.P.J./C.P.F.

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSAO

04/12/2017

ENDERECO

RUA RIO GRANDE DO SUL, 975

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

C.E.P.

85670-000

DATA DA SAIDA

04/12/2017

MUNICIPIO

SALTO DO LONTRA

FONE/FAX

(46) 3538-1177

UF

PR

INSCRICAO ESTADUAL

HORA DE SAIDA

09:10:00

FATURA

DOCUMENTO

A PRAZO 680-1/1

VENCIMENTO

03/01/2018

R\$ VALOR

6.931,02

DOCUMENTO

-

VENCIMENTO

-

R\$ VALOR

-

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUICAO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

6.931,02

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

6.931,02

TRANSPORTADOR / VOLUME TRANSPORTADO

RAZAO SOCIAL

-

FRETE POR CONTA

9- Sem frete

CODIGO ANTT

-

PLACA DO VEICULO

-

UF

-

C.N.P.J./C.P.F.

-

ENDERECO

-

MUNICIPIO

-

UF

-

INSCRICAO ESTADUAL

-

QUANTIDADE

0

ESPECIE

-

MARCA

-

NUMERACAO

-

PESO BRUTO

-

PESO LIQUIDO

0

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO NCM/SH	DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS	CFOP CSOSN	QTDE UNID	VLR. UNIT. VLR. DESC.	VLR. TOTAL BASE ICMS	VLR. ICMS VLR. IPI	%ICMS %IPI
004350	CANO INJETOR 4CIL 1113 1313 1513	5102	1,00	129,50	129,50	0,00	0,00
84099999	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 42,46(32,79%)	0500	UN	0,00	0,00	0,00	0,00
010999	BUCHA MOLA TRAS P/DIAN 3X1 1/2X1/4 CARGO	5102	2,00	27,64	55,28	0,00	0,00
84099999	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 18,12(32,78%)	0500	UN	0,00	0,00	0,00	0,00
016505	SAPATA FREIO PALIO WEEKEND 02/ MAREA 1.8 16V 06/ STRADA 99/	5102	1,00	76,16	76,16	0,00	0,00
87083090	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 24,96(32,77%)	0500	UN	0,00	0,00	0,00	0,00
021696	MANG RADIADOR INTERCOOLER A ADMISSAO F250 F4000	5102	2,00	56,14	112,28	0,00	0,00
40093100	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 38,19(34,01%)	0500	UN	0,00	0,00	0,00	0,00
015961	MANG FILTRO AR MB 1113 1313 TURBINADO 100X80X620	5102	2,00	45,90	91,80	0,00	0,00
40093100	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 31,22(34,01%)	0500	UN	0,00	0,00	0,00	0,00
017949	COXIM TRAS MOTOR FORD CARGO VW BRANCO	5102	2,00	112,03	224,06	0,00	0,00
87089990	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 73,46(32,79%)	0500	UN	0,00	0,00	0,00	0,00
023500	COXIM DIAN MOTOR CARGO	5102	4,00	33,69	134,76	0,00	0,00
87089990	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 44,18(32,78%)	0500	UN	0,00	0,00	0,00	0,00
000669	ALGEMA MOLA DIAN F12000 14000 SAPO	5102	4,00	40,90	163,60	0,00	0,00
84099999	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 53,63(32,78%)	0500	UN	0,00	0,00	0,00	0,00
022024	AMORT DIAN CARGO	5102	2,00	136,06	272,12	0,00	0,00
87088000	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 89,22(32,79%)	0500	UN	0,00	0,00	0,00	0,00
023501	AMORT TRAS CARGO	5102	2,00	153,72	307,44	0,00	0,00
87088000	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 100,80(32,79%)	0500	UN	0,00	0,00	0,00	0,00
013735	BARRA DIRECAO CURVA 1313 1513 2013 2213	5102	1,00	291,94	291,94	0,00	0,00
87089482	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 95,71(32,78%)	0500	UN	0,00	0,00	0,00	0,00
009351	CIL RODA DIAN 1313 1316 1513 2213 1519	5102	2,00	105,64	211,28	0,00	0,00
84099999	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 69,27(32,79%)	0500	UN	0,00	0,00	0,00	0,00
014280	COROA E PINHAO 7X48 1113	5102	1,00	838,00	838,00	0,00	0,00
84099999	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 274,78(32,79%)	0500	UN	0,00	0,00	0,00	0,00
018693	CAIXA SATELITE COMPLETA VW CARGO GM BRASEIXOS 230	5102	1,00	908,62	908,62	0,00	0,00
84099999	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 297,93(32,79%)	0500	UN	0,00	0,00	0,00	0,00
023502	ESPELHO RODA TRAS CARGO	5102	1,00	209,29	209,29	0,00	0,00
84099999	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 68,62(32,79%)	0500	UN	0,00	0,00	0,00	0,00
006307	GRAMPO 5/8X102X250D DIAN CARGO 1113	5102	4,00	29,46	117,84	0,00	0,00
84099999	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 38,63(32,78%)	0500	UN	0,00	0,00	0,00	0,00
021750	HIDROVACUO CARGO 1317	5102	1,00	1.487,74	1.487,74	0,00	0,00
87083090	Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 487,82(32,79%)	0500	UN	0,00	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO I.S.S.Q.N.

INSCRICAO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVICOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Convenio de ICMS 57/95.

Prazo maximo para devolucao: 2 DIAS!

Total Aprox. dos Tributos (IBPT) R\$: 2.288,98(33,03%)

RESERVADO AO FISCO

DANFE NORMAL - NFe autorizada pelo SEFAZ

www.polissoftware.com.br | VEGA 3.0.7.0 | impresso: 04/12/2017 09:17

Digest Value da NF-e: CRrPOAhapcJHwex2brbszQLrc=

RECEBEMOS DE "AUTO PECAS E ACESSORIOS LONTRENSE LTDA" OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

Emissao: 04/12/2017 Dest/Rem: PREFEITURA MUN. SALTO DO LONTRA Total da Nota: 6.931,02

4117120398856000105550010000006801100352011



DATA DE RECEBIMENTO

___/___/___

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº: 000.000.680
SERIE: 001